
®

VÝKONNOSTNÍ MAZIVA • APLIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ • MANAGEMENT MAZÁNÍ • ODVZDUŠŇOVAČE

ČISTÝ VZDUCH DOVNITŘ. 
VLHKOST A ČÁSTICE VEN.

®

Špičková řada absorpčních vzduchových filtrů Air Sentry snižuje kontaminaci 

vašich kapalin a zařízení částicemi a vlhkostí. Pouzdro GUARDIAN je vyrobeno 

z patentovaného materiálu Tritan®, který je vysoce odolný vůči nárazům a chemikáliím 

v širokém rozsahu provozních teplot. Některé modely jsou vybaveny uzavíracím 

zpětným ventilem, který zabraňuje vyčerpání vysoušecího prostředku odpadním 

vzduchem a chrání před těkavými výpary a stříkajícími kapalinami. Všechny tyto 

jedinečné vlastnosti přispívají k dlouhé životnosti vašeho vzduchového filtru a zařízení.

Vhodné pro většinu aplikací • Dostupné náhradní vložky • Modulární doplňky



KONTROLA KONTAMINACE – ABSORPČNÍ VZDUCHOVÝ FILTR

http://www.whitmores.com http://www.whitmores.com
http://www.whitmores.com http://www.whitmores.com

http://www.whitmores.com
http://www.whitmores.com

®

OCHRANNÉ KRYCÍ VÍČKO – GSWDC
Víčko poskytuje ochranu v prostředí, 
kde je často prováděno mytí zařízení, 
a v prašném prostředí. Zabraňuje, aby 
jakýkoli přímý proud způsobil otevření 
zpětných ventilů v horním uzávěru. 
Ochranné krycí víčko je navrženo pro použití 
v potravinářských, těžařských, 
cementářských, celulózových a papírenských 
zařízeních a ve venkovním prostředí.

SDRUŽENÝ UKAZATEL
Tento patentovaný sdružený ukazatel 
přesně indikuje stav filtru.

*Viz modely Guardian končící na NC, NG, NGC.

UZAVÍRACÍ ZPĚTNÝ VENTIL*
Uzavírací zpětný ventil izoluje adsorbent 
od odpadního vzduchu, čímž prodlužuje 
životnost vysoušedla a zároveň ho chrání 
před těkavými výpary a stříkajícími 
kapalinami.

*Viz modely Guardian končící na NC, NG, NGC. Není k 

dispozici u modelů končících na N. Doporučuje se pro 

použití na zásobnících, nádržích kapalin a 

převodovkách, kde jsou přítomny výpary a stříkající 

kapaliny.

VYSOKOKAPACITNÍ VZDUCHOVÝ FILTR – GHCAF
Lze použít s absorpční kazetou nebo jako 
samostatný částicový filtr. Díky 
0,3mikronovému HEPA filtru mají 
vysokokapacitní vzduchové filtry 
účinnost 99,97 %. Ideální pro extrémně 
špinavé/prašné prostředí.

POUŽITELNÝ TEPLOTNÍ ROZSAH
-29 °C (-20 °F) až 93 °C (200 °F)

MODULÁRNÍ STOHOVATELNÝ KROUŽEK – GMSR
Pomocí modulárního stohovatelného kroužku 
můžete připojit kazety filtru GUARDIAN a 
prodloužit tak provozní životnost. Tento 
stohovatelný kroužek umožňuje také přidání 
vysokokapacitního vzduchového filtru a filtru s 
aktivním uhlím.

Díky modulární konstrukci GUARDIAN a 
volitelným doplňkovým funkcím můžete 
přizpůsobit každý model GUARDIAN 
specifickým požadavkům vlastní aplikace. 
Od uzavíracího zpětného ventilu přes 
jeho stohovatelnou konstrukci, od jeho 
omyvatelného víka nebo jeho sdruženém 
ukazateli až po vysokokapacitní HEPA 
filtr – GUARDIAN vydrží déle a zkrátí 
prostoje, což vám poskytne flexibilitu, 
kterou potřebujete k ochraně svých 
průmyslových zařízení.

Pro použití s převodovkami, hydraulickými 
systémy a skladovacími nádržemi na 
maziva a motorovou naftu*

Patent USA č. 9 457 954

*S motorovou naftou se smí používat pouze 
modely Guardian, které musejí být vybaveny 
uzavíracím zpětným ventilem. Viz modely 
Guardian končící na NC, NG, NGC. Není k 
dispozici u modelů končících s N.

Vyrobeno ve  Spojených státech  v  zař ízení ,  k teré  vyhovuje  normě ISO 9001-2015  a   ISO 14001 :2015 .

airsentry.com

2/2020


